
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 
 

Prot. n. (v. segnatura)                                                                                                    data (v. segnatura) 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO e/o 

TUTOR per il progetto del Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la 

scuola, competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento” 2014-2020  FSE  e  FDR  

Asse 1 Istruzione - Avviso AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE Prot. n. 9707 del 

27/04/2021 REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE E   PER  L’AGGREGAZIONE  E  LA  SOCIALIZZAZIONE  DELLE  

STUDENTESSE  E  DEGLI STUDENTI NELL’EMERGENZA COVID 19 (Apprendimento e 

socialità) 

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2021-60 CUP: F73D21002510007 
VISTA la  Nota  del  MI  prot. n. 17518  del 4  giugno 2021  avente  ad  oggetto 

“Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola - competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27.04.2021 - Apprendimento e socialità”; 

VISTA  la  Nota  del  MI  prot.  n.  17355 del  01.06.2021di pubblicazione 

delle graduatorie definitive di cui all’avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27.04.202;  

VISTA la nota autorizzativa MIUR prot. n° AOODGEFID-17652 del 07/06/2021 

della proposta progettuale numero 1054850 presentata da questo Istituto 

nell’ambito del progetto di cui sopra Codice   Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2021-

60CUP:F73D21002510007; 

VISTA l’assunzione a bilancio prot. 3038 del 09/06/2021 Codice Progetto: 

10.2.2A-FDRPOC-VE-2021-60 CUP: F73D21002510007; 

VISTA la mancanza di personale interno disponibile e svolgere l’incarico di esperto 

e/o di tutor in riferimento al progetto: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2021-60    CUP:  

F73D21002510007 per i moduli relativi al teatro, accertata tramite tre sedute dei 

collegi dei docenti; 

VISTA la necessità, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale di cui 

all’avviso prot. n. 9797 del 27.04.2021, di procedere all’individuazione di personale 

esterno cui affidare compiti di esperti e tutor delle azioni finanziate per i modul i: 

-    A TEATRO espressivaMENTE 

-    A TEATRO espressivaMENTE - 2 

-    A TEATRO espressivaMENTE – 3 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 

servizio presso l’istituzione scolastica; 

VISTO l’Avviso di selezione per l’individuazione dei ruoli di esperto e/o tutor per il 

progetto del Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, 

competenze  e  ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020  FSE  e  FDR  Asse  1  

Istruzione - Avviso AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE Prot. n. 9707 del 27/04/2021 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E 

DEGLI STUDENTI NELL’EMERGENZA COVID 19 (Apprendimento e socialità) Prot. n. 7735 

del 06/12/2021 VII.6-I; 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
81

10
 -

 1
7/

12
/2

02
1 

- 
V

II.
6 

- 
I

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

CONSIDERATO che sono pervenute le sole candidature del Sig. Andrea Zanforlin, nato 

a Rovigo il 06.03.1976 C.F. ZNFNDR76C06H620Y, quale esperto esterno e della Sig.ra 

Paola Gallo, nata a Rovigo il29.06.1968, CF GLLPLAG8H69H620L, quale tutor esterno; 

CONSIDERATO che entrambi i candidati sono in possesso di tutti i titoli e i requisiti 

professionali atti a ricoprire detti incarichi; 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale della 

seguente graduatoria definitiva: 

Progr. Cognome Nome Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Andrea Zanforlin 76 

1 Paola Gallo 39 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine rispettivamente di 60 e 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso 

Firma autografa omessa ex art 3 dlgs 39/93 

 
 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
81

10
 -

 1
7/

12
/2

02
1 

- 
V

II.
6 

- 
I

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

